入札日の日付

年　　月　　日

香南香美老人ホーム組合長　法光院 晶一　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞
入札参加資格審査申請で届出している使用印

入札書
金額の訂正はできません。算用数字ではっきりとご記入ください。

　入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。
	金額

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	入札件名
	「入札公告の入札件名をご記入ください。」

備考
　1　代理人札の場合は、委任者の住所及び氏名の下に「代理人」の表示をしてその者の住所及び氏名を記入し押印すること。
　2　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職氏名を記入すること。
　3　入札金額の数字の頭に￥を冠すること。

入札日の日付

年　　月　　日

香南香美老人ホーム組合長　法光院 晶一　　様

	住所

	氏名

	（代理人又は受任者）住　　所

	氏　　名
	㊞委任状に押印したもの

（注）代理人(受任者)の氏名・押印がないと無効になります。
入札書
金額の訂正はできません。算用数字ではっきりとご記入ください。

　入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。
	金額

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	入札件名
	「入札公告の入札件名をご記入ください。」

備考
　1　代理人札の場合は、委任者の住所及び氏名の下に「代理人」の表示をしてその者の住所及び氏名を記入し押印すること。
　2　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職氏名を記入すること。
　3　入札金額の数字の頭に￥を冠すること。

入札日の日付

年　　月　　日

香南香美老人ホーム組合長　法光院 晶一　　様

住所

商号又は名称

代表者職氏名
入札参加資格審査申請で届出している使用印

委任状
入札書と同じ印

私は、都合により

住所

を代理人と定め、

氏名

　　　　　年　　月　　日　執行の下記入札に関する一切の権限を委任いたします。
入札日の日付

記

	入　札　件　名
	「入札公告の入札件名をご記入ください。」